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90° glas/muur - met verlegde muurplaat  
90° verre/mur - avec ailette décalée 

180° glas/glas  
180° verre/verre

50kg/2 0-20º
8 mm -

10 mm
50kg/2 0-20º

8 mm -

10 mm

Douchescharnieren  
Charnières pour portes de douches

S
cha

rnieren - C
ha

rnières

EF0115.020.13
EF0115.020.131
EF0115.020.14

EF0115.040.13
EF0115.040.131
EF0115.040.14

Tip! 
Goed te combineren met de  

douchedeurknoppen op pagina 12

Conseil:  
ces articles se combinent bien avec les  

poignées et boutons de porte de la page 12

EF0111.010.14 EF0111.020.14

90° glas/muur
90° verre/mur 

180° glas/glas
180° verre/verre 

900 mm 35kg/2 8 mm 16 mm 900 mm 35kg/2 8 mm 16 mm

MAX MAX

SQUARE

ROCK

MAX MAX
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254 x 19 x 19 mm  
 

Dubbele greep - RVS
Paire de poignées - inox

305 x 254 x 25 x 13 mm  
 

Dubbele T-greep - RVS
Paire de poignées - inox

610 x 457 x 25 x 13 mm  
 

Dubbele T-greep - RVS
Paire de poignées - inox

457 x 19 x 19 mm 
 

Dubbele greep - RVS
Paire de poignées - inox

EF0312.010.31
EF0312.010.32

EF0312.020.31 
EF0312.020.32

EF0313.010.31
EF0313.010.32

EF0313.020.31

Douchedeurgrepen 
Poignées de porte
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8 mm -

12 mm
12 mm

8 mm -

12 mm
12 mm

8 mm -

12 mm
12 mm

8 mm -

12 mm
12 mm


